1

证券代码：600959          证券简称：江苏有线       公告编号：2024-029

江苏省广电有线信息网络股份有限公司

第六届董事会第二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏省广电有线信息网络股份有限公司（以下简称公司）于 2024 年 8 月 29

日在南京市召开第六届董事会第二次会议。本次会议应出席董事 9 名，实际出席

董事 7 名，董事庄传伟因其他公务不能亲自到会，书面委托董事赵晨华代为行使

职权，董事刘旭因其他公务不能亲自到会，书面委托董事杨青峰代为行使职权。

本次会议的召开符合《江苏省广电有线信息网络股份有限公司章程》及《江苏省

广电有线信息网络股份有限公司董事会议事规则》的规定。会议以书面投票方式

审议通过以下决议：

一、审议并通过了《江苏有线 2024 年半年度报告及摘要》。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

具体内容详见上海证券交易所网站（www.see.com.cn)披露的《江苏省广电

有线信息网络股份有限公司 2024 年半年度报告》及《江苏省广电有线信息网络

股份有限公司 2024 年半年度报告摘要》。

该议案已经公司第六届董事会审计委员会第一次会议审议通过并同意提交

董事会审议。

二、审议并通过了《江苏有线关于对外投资的议案》。

为抢抓数字经济发展机遇，增强数据、信息、通信全链路业务能力，加强

“DICT”生态圈建设，提升公司综合竞争力，根据组建江苏省数据集团有限公

司（以下简称省数据集团）有关会议精神和省数据集团组建方案，公司拟参与投

资成立省数据集团，投资金额 2 亿元，持股比例约 6.67%。省数据集团注册资本

 2

暂定为 30 亿元，定位于数据要素整合平台、重要行业数据运营可靠第三方、省

级数据交易场所建设运营主体、基于数据赋能高水平智库、省级数字产业化创新

高地、省属国有资本布局数字产业投资主体，核心业务着重布局八个具体方向，

包括金融领域数据应用、公共数据开发应用、行业数据市场化运营、工业互联网

数据市场化应用、建设运营数据交易场所、基于数据赋能的智库咨询业务、网络

信息安全产品与服务、数字产业项目投资等。参与该项目可以深化公司在数字经

济、数据产业的布局，加强产业生态圈建设，助力公司高质量发展，具有重要的

战略意义。

公司董事会授权公司全权办理与本次投资相关的全部事宜，包括但不限于：

签订出资人协议、配合办理工商登记手续等。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

三、审议并通过了《江苏有线关于修订“十四五”发展规划的议案》。

根据工作要求、结合具体实际情况，公司启动了对“十四五”发展规划的修

订工作，对规划中的“指导思想、目标设想、重点任务和项目”等部分内容，按

照实际工作进展进行了修订，公司规划的覆盖周期仍然是 2021-2025 年。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

该议案已经公司第六届董事会发展战略委员会第一次会议审议通过并同意

提交董事会审议。

四、审议《江苏有线关于购买董监高责任险的议案》。

为进一步完善公司风险管理体系，降低公司运营风险，促进公司董事、监事、

高级管理人员（简称董监高）更充分地行使权利、履行职责，根据《上市公司治

理准则》《公司法》等相关法律法规，拟购买董监高责任险。

表决结果：同意 0 票，反对 0 票，弃权 0 票，回避 9 票。

该议案已经公司第六届董事会薪酬与考核委员会第一次会议审议，并同意提

 3

交董事会审议，鉴于公司全体董事均为被保险对象，属于利益相关方，全体董事

对本议案进行回避表决，本议案将直接提交股东会审议。

特此公告。

                                   江苏省广电有线信息网络股份有限公司

                                     董事会

                                     2024 年 8 月 30 日

	一、审议并通过了《江苏有线2024年半年度报告及摘要》。
	表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。
	具体内容详见上海证券交易所网站（www.see.com.cn)披露的《江苏省广电有线信息网络股份有限公司2024年半年度报告》及《江苏省广电有线信息网络股份有限公司2024年半年度报告摘要》。
	该议案已经公司第六届董事会审计委员会第一次会议审议通过并同意提交董事会审议。
	二、审议并通过了《江苏有线关于对外投资的议案》。
	为抢抓数字经济发展机遇，增强数据、信息、通信全链路业务能力，加强“DICT”生态圈建设，提升公司综合竞争力，根据组建江苏省数据集团有限公司（以下简称省数据集团）有关会议精神和省数据集团组建方案，公司拟参与投资成立省数据集团，投资金额2亿元，持股比例约6.67%。省数据集团注册资本暂定为30亿元，定位于数据要素整合平台、重要行业数据运营可靠第三方、省级数据交易场所建设运营主体、基于数据赋能高水平智库、省级数字产业化创新高地、省属国有资本布局数字产业投资主体，核心业务着重布局八个具体方向，包括金融领域...
	公司董事会授权公司全权办理与本次投资相关的全部事宜，包括但不限于：签订出资人协议、配合办理工商登记手续等。
	表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。
	三、审议并通过了《江苏有线关于修订“十四五”发展规划的议案》。
	根据工作要求、结合具体实际情况，公司启动了对“十四五”发展规划的修订工作，对规划中的“指导思想、目标设想、重点任务和项目”等部分内容，按照实际工作进展进行了修订，公司规划的覆盖周期仍然是2021-2025年。
	表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。
	该议案已经公司第六届董事会发展战略委员会第一次会议审议通过并同意提交董事会审议。
	四、审议《江苏有线关于购买董监高责任险的议案》。
	为进一步完善公司风险管理体系，降低公司运营风险，促进公司董事、监事、高级管理人员（简称董监高）更充分地行使权利、履行职责，根据《上市公司治理准则》《公司法》等相关法律法规，拟购买董监高责任险。
	表决结果：同意0票，反对0票，弃权0票，回避9票。
	该议案已经公司第六届董事会薪酬与考核委员会第一次会议审议，并同意提交董事会审议，鉴于公司全体董事均为被保险对象，属于利益相关方，全体董事对本议案进行回避表决，本议案将直接提交股东会审议。